询比文件格式
一、报价表

	项目名称
	合肥市新天地广场“精品街”标识制作安装公开询比

	询比人
	安徽出版集团文化置业有限公司

	质量标准、工期及安全要求
	标识安装后保证2年内不脱落；LED灯安装后正常使用2年。工期：签订合同后30日内完成。安全要求详见附件1：询比文件格式中合同相关条款。

	服务报价
（参比人自行填报）
	 大写：           元
小写：￥           元
备注：最高限价为8000元，报价不得高于限价，否则为无效报价。大小写不一致的以大写金额为准。

	联系人电话
	姓名：
身份证号码：

电话号码：

	竞价人签章
	                         日期：   年  月   日

备注：

参比人在本表加盖公章，即视为参比人向联系人授权合法代理参加本次询比投标、评审答疑、合同签订以及合同执行等，可以用参比人名义全权处理一切与之有关的事宜，其法律后果由参比人承担。代理人无转委托权。
二、营业执照复印件（加盖公章）

有效的高危作业证复印件（加盖公章）
电焊焊接作业证书复印件（加盖公章）

五、合同格式（确定中标人后签署，参比人不用提交）

标识制作及安装合同
甲方： 安徽出版集团文化置业有限公司
乙方：    中标人

根据《中华人民共和国民法典》及国家有关法律、法规的规定，双方在平等、自愿、等价有偿、公平、诚实信用的基础上，经友好协商，甲方委托乙方制作及安装位于新天地广场希尔顿欢朋酒店广告制作安装工程(以下称“本合同”)，特签订本合同，以资信守。

第一条  项目概况

1、合同名称：新天地广场“精品街”标识制作及安装合同

2、项目地址：新天地广场
第二条  承包范围

乙方必须按照甲方确定的设计方案，保质保量的完成新天地广场“精品街”标识制作及安装。

制作内容要求规格及材料（见附件）

质量标准、工期及安全要求：标识安装后保证2年内不脱落；LED灯安装后正常使用2年。

工期：签订合同后30日内完成。

第三条  合同总价款及支付方式
合同总价款

本合同总价款（含税）为人民币￥： 按中标价填写 元（大写：）。

（二）支付方式
1、支付方式

（1）签订合同后，乙方完成标识制作，安装完毕，经甲方或甲方授权代表验收合格后，甲方支付合同总价款97%，    元（大写：），余款作为质保金，质保期2年，期满无争议后甲方一次性无息支付；
2、以上款项甲方以对公转账方式支付。

开户银行：
开户名：

银行帐号：
第四条  制作及安装的时间
1、本合同签订后，乙方根据最终确定方案要求进行制作，方案确认后不得更改。在合同签订后十天内完成施工。

2、甲方通知乙方进场施工前，乙方须做好前置准备工作以具备店招安装条件，如：城管审批（或报备）、标识安装制作完成、物业方协调等。甲方协助乙方办理办理。

3、在安装过程中，如遇甲方责任或不可抗力因素（海啸、台风、地震、政府因素等）所延误的工期，经甲、乙双方签证认可调整，以此确定竣工日期。

第五条  验收标准及验收方式

店招安装完工当天，甲方没有提出工程质量问题的，视作验收合格。若店招工程未通过甲方验收的，乙方负责整改并承担相应费用。

第六条  保修期

自验收签字后乙方整体免费保修二年（除人为损坏和不可抗拒的外力自然灾害（海啸、12级以上台风、地震、政府因素等除外）。维修期间，甲方安排最少一名工作人员进行现场协调。甲方报修后乙方需在24小时内到现场进行检修，在36小时内排除故障。

第七条 安全

合同价为全费用价格，包括各项安全施工费及确保后期使用安全的维保费用，乙方严格按国家安全生产标准组织施工，采取必要的安全防护措施，消除事故隐患，由乙方安装、制作施工过程中造成的安全事故及所有责任，由乙方自行承担，与甲方无关。质保期内如因广告牌坠落造成的安全事故及经济损失，由乙方自行承担全部责任，与甲方无关。
第八条 违约责任

合同经双方签字盖章后，非因乙方原因，甲方中途终止执行合同，乙方有权书面通知甲方及时纠正，如甲方不能在合理的时间内纠正，则视为甲方违约，由此给乙方造成的一切经济损失由甲方承担，乙方有权终止执行本合同。

乙方除自然力、灾难等不可抗力之因素外，未按本合同约定之要求，完成各项工作，否则视为乙方违约，在这种情况下，甲方有权单方面终止执行本协议，有权拒付一切费用，由此给甲方造成的一切经济损失，由乙方承担。
本合同有效期内双方均不得随意终止合同，若甲乙双方无故单方终止合同，则违约方须支付50%赔偿给守约方。

第九条 争议的解决

凡因执行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，合同各方应通过友好协商解决；如果协商不能解决，任何一方均可向本合同履行地的人民法院起诉。

第十条 其他

1、本合同未尽事宜，需经双方协商，签订补充协议，与本合同具有同等的法律效力。

2、本合同自双方盖章之日起生效。

3、本合同一式两份，双方各执壹份。每份均具同等法律效力。

4、本合同附件是本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。
甲方（签字盖章）：                 乙方（签字盖章）：

签约代表：                                签约代表：

签字日期：                                签字日期：

附: 材料说明及效果图

[image: image1.png]PONEPEF+E AR
AEFRIABRIER

1.2m

I 4.82m

% A&

8.2m

2m

[image: image2.png]

[image: image3.jpg]